19

Frater fratrem spoliando discredia Sero dentes uiri mutuo. Bibunt sanguine  
affinium. Talibus homines inlecebris stigio sps conglomerant. Visitem ut humanor  
dicentem in spu Venite filii audite me timore <sup>rabieme</sup>  
dmi doceboris **Secunda uocatio in nouo tra** <sup>scelerum</sup>  
menta p hlm xpm saluatoris dicentem **Ue** <sup>luxuria</sup>  
intra dme omnes qui laboratis et oneratis <sup>crimium</sup>  
et exerceam uos **Tollite** iugum meum super uos.  
et discite a me quia mitis sum et humilis corde et  
in uentris requiem animabus uestris iugum meum  
suauiter et onus meum leue **Tercia uocatio in die**  
iudicii p quidandm dicentem Venite benedic  
ti patris mei p scripse pgnm quod uobis paratum  
est ab origine mundi **Ubi** lumen in deficient ubi  
dum pmpitatum tura pgnm ubi uide  
bitur malum et in defectu omne bonum **Ubi** habun  
dantia pacis et pfectio caritatis et augmentum  
iusticie et abiectio turpitudinis ubi lenitas cordium  
et copiosum **Ubi** humilitas plena ubi obedientia  
in laudibus copiosum diuinorum **Ubi** pma equitas  
et pgnm et qm ubi scilicet et electi cum angelis et